XBOX SERIES S
STARTER PACK - 3 MOIS XBOX GAME PASS ULTIMATE
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Date d’annonce
Street date

SKU
EAN

Profondeur:
mm
Longueur :
Hauteur :
Poids :

MASTERPACK
Profondeur:
Longueur :
Hauteur :
Poids:
Quantité:

Quantité/Palette :

DEE:

CONTIENT:

12/10/2023
31/10/2023

RRS-00152
196388205868

128

360 mm
292 mm
3,353 kg

306 mm
369 mm
266 mm
7,142 kg
p

90
0,50 €

. (1) Console Xbox Series S
. (1) Manette sans-fil blanche

. (2)) Piles AA

. (1) HDMI cable haut débit
. (1) 3 mois Xbox Game Pass

Ultimate

* Prix public conseillé. Les revendeurs sont libres

de leurs prix
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